
 

 

UCHWAŁA NR V.27.2024 

RADY GMINY CHOJNÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX.73.2019 z dnia 24 maja 2019 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów 

Wójta Gminy Chojnów 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 750) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX.73.2019 z dnia 24 maja 2019 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów Wójta 

Gminy Chojnów treść § 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 5. 1. Stypendia wypłaca się za osiągnięcia w danym roku szkolnym, a warunkiem ich przyznania 

jest uzyskanie co najmniej bardzo dobrej oceny z zachowania na świadectwie szkolnym. 

2. Warunek uzyskania co najmniej bardzo dobrej oceny z zachowania o której mowa w ust. 1 nie 

dotyczy uczniów edukacji domowej, o ile taka ocena nie została wystawiona na świadectwie 

szkolnym.”. 

§ 2. W uchwale nr IX.73.2019 z dnia 24 maja 2019 roku w sprawie zasad udzielania stypendiów Wójta 

Gminy Chojnów treść § 8 ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie:  

„4. Wnioski składa się po zakończeniu roku szkolnego w terminie do dnia 10 lipca danego roku, 

z zastrzeżeniem że w roku 2024 uczniowie edukacji domowej, o których mowa w treści § 5 ust. 2 

uchwały, mogą składać wnioski w terminie do dnia 14 sierpnia 2024 r.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Styrkowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3840


		2024-07-11T10:20:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




